
      

       

АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Шістнадцята сесія                                                            Восьмого скликання 

 

21.12.2021                                                                                                №4 

 

Про затвердження Статуту 

Андрушівської міської 

територіальної громади  
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування  в Україні», 

враховуючи рекомендації постійних комісій, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити Статут Андрушівської міської  територіальної громади, що 

додається. 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісії з 

питань   законності, правопорядку, запобігання корупції, депутатської етики та 

місцевого самоврядування (Савенко О.Ю.) та керуючого справами 

виконавчого комітету Андрушівської міської ради Михайловського С.А. 

 

Міський голова                                                                  Галина БІЛЕЦЬКА 


